
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2025 Fase: 1ª FASE Rodada: 1

Jogo: GREMIO MINEIRO DE ESPORTES X INTERLAGOS ESPORTE CLUBE

Data: 30/03/2025 Hora: 11:30:00 Local: CAMPO DO GRÊMIO MINEIRO

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 2 x 0 INTERLAGOS ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 11:28 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:28 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:30 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 12:15 Acréscimo: 00:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Joao Joao Guilherme Alves Marinho 533706

11 Vitor Vitor Baesse

12 Luiz Luiz Felipe M. Barbosa Passos

22 Atailson Talison Atailson Talison Gomes Da Cruz

3 Victor Victor Fernandes Da Cruz

4 Wanderson De Wanderson De Paula Souza (C)

5 Welder Welder Matheus De Sousa Izidoro

6 Thiago Thiago Henrique A. Dos Santos 634168

7 Baiano Marcos Gabriel Guedes 778662

8 Claudio Claudio Felipe Santos De Jesus

9 Breno Breno Patrick Ferreira De Souza

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Robert Robert Francis De Jesus Ferreira

15 Jenilson Jenilson Do Carmo Nascimento

2 Mateus Mateus Santana Pacheco

22 Reginaldo Pereira Reginaldo Pereira Lemes

3 ??? Ivan Lucas Patricio Correa

4 Anderson Anderson Junio Reis Silva

5 Wagner Wagner Ferreira Da Silva

6 Junior Wanderson Junior M. Da Silva

7 Luiz Fernando Luiz Fernando Moreira Lima

8 Wemerson Wemerson Eustaquio Moura Alves (C)

9 Castro Reginaldo Ferreira De Castro

Substitutos

1 Davi Gabriel Davi Gabriel Silva Dos Santos

13 Kelven Kelven Henrique F. Da S. Souza

14 Joao Joao Pedro Souza Campos 865954

15 Pablo Pablo Henrique Da S. G. I. Das C. 763329

16 Vidigal Davi Vidigal Leal 671788

17 Felipe Felipe Henrique Da S. Venancio

18 Pedro Henrique Pedro Henrique Santos Saturnino

19 Lucas Lucas Filipe Franca Nunes 743058

2 Gabriel Gabriel Lopes Da Silva

23 Welbert Welbert Gomes De Souza

Substitutos

12 Hudson Hudson Pereira Martins

14 Marcelo Marcelo Camara

17 Geraldo Martins Geraldo Martins De A. Junior

21 Janailton Pacheco Janailton Pacheco Santana

23 Neves Lucas Neves Da Silva

26 Flavio Flavio Henrique Correa Coutinho 348162

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

LUIZ OTÁVIO 
RODRIGUES DA 
SILVEIRA - FMF

TAMIRES ALVES FREITAS 
- FMF

ENIVALDO HENRIQUE 
CAMPOS LOPES - FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:28 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:28 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:30 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 13:19 Acréscimo: 04:00

Técnico: Kaíque Fernandes Navarro
Auxiliar Técnico:

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Antonio Carlos Rosa

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

GREMIO MINEIRO DE ESPORTES

Titulares

INTERLAGOS ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
20:00 1T 11 NR  Vitor Baesse GREMIO MINEIRO DE ESPORTES

06:00 2T 9 NR  Breno Patrick Ferreira De Souza GREMIO MINEIRO DE ESPORTES

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
06:00 1T 9 Breno Patrick Ferreira De Souza

- praticar uma falta ou ação temerária;
GREMIO MINEIRO DE ESPORTES

10:00 2T 2 Mateus Santana Pacheco
- tentar enganar o árbitro, fingindo que sofreu uma lesão ou uma falta 
(simulação);

INTERLAGOS ESPORTE CLUBE

28:00 2T 17 Geraldo Martins De Andrade Junior
- praticar uma falta ou ação temerária;

INTERLAGOS ESPORTE CLUBE

42:00 2T 8 Claudio Felipe Santos De Jesus
- praticar atitude antidesportiva;

GREMIO MINEIRO DE ESPORTES

46:00 2T 13 Kelven Henrique Ferreira Da Silva Souza
- praticar uma falta ou ação temerária;

GREMIO MINEIRO DE ESPORTES

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Reposição de bolas ao jogo, substituições, atendimento a jogadores supostamente lesionados e parada para hidratação dos atletas.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
35:00 1T INTERLAGOS ESPORTE CLUBE 26 - Flavio Henrique Correa Coutinho 6 - Wanderson Junior Marques Da Silva

INT GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 17 - Felipe Henrique Da Silva Venancio 10 - Joao Guilherme Alves Marinho

INT GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 15 - Pablo Henrique Da Silva Gonzales Inacio Das 
Chagas

3 - Victor Fernandes Da Cruz

INT GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 13 - Kelven Henrique Ferreira Da Silva Souza 7 - Marcos Gabriel Guedes

INT INTERLAGOS ESPORTE CLUBE 17 - Geraldo Martins De Andrade Junior 15 - Jenilson Do Carmo Nascimento

INT INTERLAGOS ESPORTE CLUBE 12 - Hudson Pereira Martins 22 - Reginaldo Pereira Lemes

11:00 2T INTERLAGOS ESPORTE CLUBE 21 - Janailton Pacheco Santana 7 - Luiz Fernando Moreira Lima

11:00 2T INTERLAGOS ESPORTE CLUBE 23 - Lucas Neves Da Silva 10 - Robert Francis De Jesus Ferreira

20:00 2T GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 23 - Welbert Gomes De Souza 9 - Breno Patrick Ferreira De Souza

24:00 2T GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 16 - Davi Vidigal Leal 11 - Vitor Baesse

26:00 2T INTERLAGOS ESPORTE CLUBE 14 - Marcelo Camara 3 - Ivan Lucas Patricio Correa

27:00 2T GREMIO MINEIRO DE ESPORTES 2 - Gabriel Lopes Da Silva 22 - Atailson Talison Gomes Da Cruz

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


